
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, 

793 83 Jindřichov 457, okres Bruntál 

 
 

4. setkání:  5. 1. 2023  7.15 hod. – 7.30 hod. 

Zúčastnění za žáky: 

5. ročník: Ondřej Krč 

6. ročník: Viktorie Králová 

7. ročník: Natálie Rejdová 

8. ročník: Tereza Bordovká 

9. ročník: Natálie Chvístková 

Zúčastnění za pedagogický sbor: 

 Mgr. Jana Kerbčárová 

Náplň: 

 Zpracování nástěnky – členové nedodali, co bylo žádáno. Dodat nejpozději do 2. 2. 2023 

– nástěnkáři si to pohlídají 

 Třídění odpadů – proběhlo vyhodnocení – nepořádek při vynášení tříděného odpadu do 

kontejnerů – pokud jsou plné, nesypat, nechat na další týden; 

 zájmové útvary – pokud se někdo přihlásil, a nemá zájem již ZÚ navštěvovat, musí se 

také odhlásit. Pokud do kroužku z nějakého důvodu nejde, je potřeba se omluvit. 

 Projednané body: 

o tematické dny na 2. stupni – líbilo se, mohlo by být zavedeno častěji. PP takový 

úspěch nevidí – mnoho žáků se nezapojuje. 

o začalo se s budováním bezbariérového přístupu – nový vhod do šaten hlavní 

budovy, nájezd. V další etapě bude instalován schodolez.  

o termín další schůzky: čtvrtek 2. 2. 2023. 

o návrhy ŠŽP: žádné. 

Zapsala: Mgr. Jana Kerbčárová 


